A rebat, territus abeat, et victus abscedat, tibique pos sit hic servus tuus corde firmato et mente sincera debitum præbere famulatum. Per Dominum.

Alia.

Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, Hosanna in excelsis, Pater Domini nostri Iesu Christi, qui illum refugam tyrannum gehennæ deputasti, qui Unigenitum tuum in hunc mundum misisti, ut illum rugientem leonem contereret, velociter adtende; ac celera, ut eripias hominem, ad imaginem et similitudinem tuam creatum, a ruina et dæmonio meridiano. Da, Domine, terrorem tuum super bestiam, quæ exterminavit vineam tuam; da fiduciam servis tuis contra nequissimum draconem fortiter stare, ne contemnatur sperantes in te, et dicat, sicut in Pharaone jam olim dixit : Deum non novi, nec Israel dimitto. Urgeat illum, Domine, dextera tua potens, discedere a famulo tuo, ne diutius præsumat caplum tenere hominem, quem tu ad imaginem facere dignatus es. Adjuro te ergo, serpens antique, per judicem vivorum et mortuorum, per factorem mundi, per eum qui habet potestatem mittere in gehennam, ut ab hoc famulo Dei, qui ad Ecclesiæ præsepia concurrit, cum metu et exercitu furoris tui festinans discedas. Adjuro te non mea infirmitate, sed in virtute sancti Spiritus, ut desinas [al., ex eas] ab hoc famulo Dei N., quem omnipotens Deus ad imaginem suam fecit. Cede, cede non mihi, sed mysteriis Christi. Illius enim te perurget potestas, qui te affligens [al., adfligens], cruci suæ subjugavit. Illius brachium contremescit, qui devictis gemitis inferni, animas ad lucem perduxit. Sit tibi terror corpus hominis, sit tibi formido imago Dei; nec resistas, nec moreris discedere ab homine, quoniam complacuit Christo ut in homine habitaret. Et ne me infirmum contendum putes, dum me peccatorem nimis esse cognoscis. Imperat tibi Dominus, imperat tibi majestas Christi, imperat tibi Deus Pater, imperat tibi Filius et Spiritus sanctus, imperat tibi apostolorum fides, sancti Petri et Pauli, et cæterorum apostolorum; imperat tibi indulgentia confessorum, imperat tibi martyrum sanguis, imperat tibi sacramentum crucis, imperat tibi mysteriorum virtus. Exi, transgressor, exi, seductor, plene omni dolo et fallacia, veritatis inimice, innocentium persecutor. Da locum, durissime, da locum, impiissime, da locum Christo, in quo nihil invenisti de operibus tuis, qui te exsoliavit, qui regnum tuum destruxit, qui te victimum ligavit, et vasa tua disrupt, qui te projectit in tenebras exteriores, ubi tibi cum ministris tuis erit præparatus interitus. Sed quid nunc, truculente, recognitas? quid, temerarie, retractas? Reus omnipotenti Deo, cuius statuta transgressus es. Reus Filio ejus Iesu Christo, quem tentare ausus es et crucifigere præsumpsisti. Reus humano generi, cui mors tuis persuasionibus venit. Adjuro te ergo, draco nequissime, in nomine agni immaculati qui ambulavit super aspidem et basiliscum, qui conculcavit leonem et draconem, ut discedas ab homine, discedas ab